
UCHWAŁA NR XXXVI/213/2018
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Piszczac na okręgi wyborcze oraz  ustalenia ich granic, numerów
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminy (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, z późn. zm.) – Rada Gminy Piszczac, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Piszczac na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do uchwały.

§ 2. Na ustalony podział Gminy na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/122/2012 Rady Gminy Piszczac z dnia 17 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Piszczac na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń na 
terenie Gminy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 437267F5-E578-4362-A0FD-D35B9222502E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/213/2018

Rady Gminy Piszczac

z dnia 23 marca 2018 r.

Nr Okręgu Granice okręgu Liczba wybieranych 
radnych

1 Piszczac ulice: 3 Maja, Ogrodowa, Rolnicza, Rynek, Rynkowa, 
Spółdzielcza, Stodolna, Szosowa, Średnia, Terespolska

1

2 Piszczac ulice: Ciasna, Daleka, Kaczeńcowa, Łąkowa, Młynarska, 
Poprzeczna, Robotnicza, Słoneczna

1

3 Piszczac ulice: Kodeńska, Krótka, Łazienna, Miodowa, Piwna, Polna, 
Sportowa, Wąska, Wschodnia, Żwirowa

1

4 Piszczac ulice: Brzozowa, Cmentarna, Dworska, Klonowa, Lipowa, 
Nowatorska, Targowa, Topolowa, Widokowa, Włodawska 

1

5 Połoski,  Połoski Nowe, Trojanów 1
6 Zahorów, Połoski Stare 1
7 Dąbrowica Mała, Wyczółki 1
8 Piszczac Trzeci, Piszczac-Kolonia 1
9 Zalutyń,  Piszczac Drugi 1
10 Chotyłów ulice: Cicha, Gwarna, Kłodzka, Kolejowa, Krzywa, Miła, 

Wesoła, Zaleska
1

11 Chotyłów ulice: Brzozowa, Cegielniana, Górna, Łąkowa, Nowa, 
Osiedlowa, Piaskowa, Parkowa, Piszczacka, Tartaczna, Wierzbowa, 
Zielona. 

1

12 Janówka, Kościeniewicze, Wólka Kościeniewicka 1
13 Ortel Królewski Pierwszy, Ortel Królewski Drugi 1
14 Piszczac Pierwszy, Nowy Dwór, Popiel 1
15 Dobrynka 1

Id: 437267F5-E578-4362-A0FD-D35B9222502E. Podpisany Strona 1




